Установени досега контакти с вносители на защитни облекла и екипировка:
Nubenco Enterprises, Inc 
Danielle Benzaken
Business Development Manager
1 Kalisa Way, Paramus New Jersey 07652 | USA
Skype: Danielle.benzaken | dbenzaken@nubenco.com | 
Tel: +1-201-967-9000 | Whatsapp: +1-201-755-9395 | Fax: +1-201-967-9444 
www.nubenco.com
 
Shelby Group International 
MCR Safety
P.O. Box 171814
Memphis, TN 38187-1814
Contact: Pedro Gelabert,
Tel:901-362-1573
FAX: 901-362-0369
rheros@mcrsafety.com
http://www.mcrsafety.com
Product / Service Description:
Industrial work gloves
Safety Eyewear
Protective Clothing
Shirley Cabrera, Shirley.cabrera@mcrsafety.com 

Запитване за дезинфектанти и защитно облекло (PPE) от американска фирма с лиценз за малцинсствен доставчик с привлегирован достъп до веригите и пазар в няколко големи търговски вериги базираната в Минесота. 
Target (https://www.target.com/) , веригата бензиностанции https://www.wawa.com/ ). Компанията е лицензиран малцинствен доставчик по законите на САЩ. 
Координати:
Brian Brown
Principal           
Тел. +1 202.239.5000
BBrown@euztp.com
www.euztp.com
Агенции за облужване на корабни екипажи в т.ч. доставка защитно и работно облекл от пристанищата в САЩ
Ship Chandlers USA

Coast To Coast International Marine Services, Ltd
Phone: (215) 468-3296
Email: operations@coastship.com
Web: www.coastship.com 
1. Christina Adamo
Accounting
Phone | (215) 468-3296
Fax | (215) 468-3924
Email | accounting@coastship.com 
1. Luigi Adamo
Operations
Phone | (215) 468-3296
Fax | (215) 468-3924
Email | operations@coastship.com 

Additional Phone Numbers
Fax | (215) 468-3296
24 Hours | (215) 768-3661
Additional Websites
web | www.eshipline.com 

Delaware Ship Supply CO Inc
Phone: (856) 338-9100
Web: Delshipusa.com
1. Name: Donald Rush, Owner
Job Title: Owner

Marine Trading Service Inc
Phone: (973) 777-8577
Web: Mtsmarine.com
1. Name: Chris Han, President
Job Title: President
MSJ International
Phone: (301) 633-2659
Email: sales@msjinternational.net
Web: www.msjinternational.net 
1. Martin Andonov
President
Phone | (301) 633-2659
Email | sales@msjinternational.net 

Additional Email Addresses
Owner | msjinternational@verizon.net


Българска компания от Варна разполага с директна мрежа за дистрибуция на оборудване за екипажи по всички американски пристанища и Канада.
NBS Maritime Ltd.
1 Primorski Blvd., 9000 Varna, Bulgaria
Tel : +359 52 683 439 | Fax : +359 52 683 155
Mobile: +359 884 663 030
supply@nbs-maritime.com 
www.nbs-maritime.com

Компании, следящи и участващи в държавни поръчки в САЩ както на Федерално (национално), така и на щатско ниво, включително за Пентагона, Агенцията за бедствия и аварии:
on target group
GREG WARRICK  
President
voice +1.954.492.9650 x 222
mobile +1.954.675.1152
fax +1.954.492.9630
3303 W. Commercial Blvd, Suite 150
Ft. Lauderdale, FL 33309
gwarrick@ontargetgroup.com
www.ontargetgroup.com

Т.нар. „етнически" търговци – вносителите, които обслужват емигрантските общности от румънци, българи, руснаци и турския етнос в САЩ – някои от тях внасят конкретно предпазни ръкавици и маски в САЩ:
 
Serdika Foods LLS
Milena Pehlivanova
Stores Manager 
Cell:+1 7737018053
milena@serdikafoods.us
http://www.serdikabg.com/

Malincho Ins USA
Калин Пенчев
+16092335967
+359888401328 
malincho@gmail.com
www.malincho.com

V&G Commerce Llc
Атанас Божилов
+163088512 66
+16303509133
support@vgcommerce.net
http://www.vgcommerce.net/

Pirin Foods
Камелия Айвазова 
Phone: (570) 620-2200 
3400 Route 61, Bartonsville, PA 18321 
+1 570-620-2200 
+1 570-977-1128 
pirinfoods@gmail.com
http://www.pirinfoods.com/

Директни координати на вериги:
Най-голямата аптечна верига в САЩ и една от най-големите в света, 
Walgreens-Boots
Andrew Wolfberg
Sr. Sourcing Manager – Americas Sourcing
Walgreen Boots Alliance – Global Brands
200 Wilmot Road, MS #2233
Deerfield, IL 60015
847 315 3390 
andrew.wolfberg@walgreens.com
 
На най-голямта верига хипермаркети в Тексас
H.E.B.
Sara Salazar
H-E-B Global Sourcing Department
646 S. Flores (Navy 1)
San Antonio, TX  78204
PH: 210/938-7370
Salazar.sara@heb.com

Най-голямата верига за хранителни добавки, билки, пробиотици, витамини и екипировка за здрав живот и спорт в света, базираната в Питсбърг 
General Nutrition Centers, Inc
Lori Hanna 
Senior Buyer
Phone: (412) 288-4717   
Local Address:  Pennsylvania, United States 
300 Sixth Avenue
Pittsburgh, Pennsylvania 15222
United States 
lori-hanna@gnc-hq.com 

Търговска фирма в Торонто, Канада; занимва се с внос в Канада на различни стоки и продукти:
 ICE - International Corporate Expansion
A Division of Nedcorp Holdings Inc.
Matey Nedkov de Lacamp
President
6 Hillholm Road Unit 1
Toronto, Ontario, M5P 1M2
tel  416 223 4394  
matey@nedcorpinc.com
www.ICExpansion.com


